PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2023 № 2
с. Мечетное
О включении сооружений в

реестр муниципального имущества

В целях осуществления рационального учета муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мечетненского  муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов от  29.04.2011 № 119, Положением о ведении реестра муниципальной собственности Мечетненского муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов от 29.08.2006 №  39, Уставом  Мечетненского муниципального образования,  администрация Мечетненского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в реестр муниципального имущества Мечетненского муниципального образования сооружения:
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

1
	14
	Тренажер
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 1850 мм, ширина 960 мм, высота 1970 мм. Цветовая гамма: желтый, серый

	2
	15
	Степ-тренажер
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 570 мм, ширина 760 мм, высота 1200 мм. Цветовая гамма: желтый, серый

	3
	16
	Тренажер для сгибания и разгибания ног в коленях
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 1860 мм, ширина 545 мм, высота 1780 мм. Цветовая гамма: желтый, серый

	4
	17
	Тренажер
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 2310 мм, ширина 760 мм, высота 1200 мм. Цветовая гамма: желтый, серый

	5
	18
	Тренажер для пресса
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 1020 мм, ширина 505 мм, высота 620 мм. Цветовая гамма: желтый, серый

	6
	19
	Стол для армрестлинга
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 920 мм, ширина 680 мм, высота 1170 мм. Цветовая гамма: желтый, серый

	7
	20
	Детский спортивный комплекс
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 2660 мм, ширина 2660 мм, высота 2500 мм. Цветовая гамма: желтый, синий

	8
	21
	Диван на железобетонных ножках
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Габариты: длина 1950 мм, ширина 700 мм, высота 700 мм. Цветовая гамма: деревянные элементы окрашены в терракотовый цвет, каркас окрашен в белый цвет

	9
	22
	Урна железобетонная
	Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Школьная,12а
	Размеры: длина 440 мм, ширина 440 мм, высота 600 мм

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Мечетненского

муниципального образования

И.И. Леонова